
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/968/

Código da publicação: 968

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 00:07:53

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 744.560,05
Objeto:
 Aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e materiais diversos, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2024.
Objeto: Aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e materiais diversos,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 05/08/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/968/pnbspspan-stylecolorblackaquisicao-de-moveis-eletrodomesticos-eletroeletronicos-informatica-e-materiais-diversos-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/822721fcd3bdac049bcaf49000f7e5d7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

03/09/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

24/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

24/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

24/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240185/2024 MA COME... 21/08/2024 21/08/2025 R$ 137.555,00 Visualizar

20240184/2024 F S DA ... 21/08/2024 21/08/2025 R$ 39.936,91 Visualizar

20240183/2024 I. A. M... 21/08/2024 21/08/2025 R$ 463.602,04 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10fd87d2faba5c5fd798062dbacc9703.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c61dd43c4e7679e4d61a7aa5f95660f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de87d12e750a14e3b0b0c84525d3a179.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f355f43277f56978f326249bdefea425.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4c1e42de725cbb9b8fb490c906debbf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d9606d5dadc9ce3d521b2070172a029.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7263ca04107fab3c7bd0d47b5dc6d42.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5eb44d110e638f7dae25e0d81b9c6db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1566
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1565
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1564

